UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện
Công văn số 1751/MTTQ-BTT

ngày 11/5/2023 của
UBMTTQVN tỉnh

                                                           Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Y tế;
- Sở NN&PTNT.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1751/MTTQ-BTT ngày 11/5/2023 của
Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về việc gửi nội dung phản biện xã hội trước kỳ họp

thứ 11 HĐND tỉnh khoá XIII; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các Sở: Xây dựng, Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn
trương triển khai thực hiện theo yêu cầu của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt
Nam tỉnh tại Công văn nêu trên (đính kèm Công văn này), báo cáo UBND tỉnh theo

quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCTTT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K14, K15, K19, K5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

3126 17 05